CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n 0068 t2t

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Pleniirio que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Feneira, Prefeito
Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de fazer a refomra e
ampliação do Cemitério da Comunidade Camurim, neste municipio.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 25 de agosto de

2021.

Ç"»,;*r'd" ,&-g,to
a

Vereador

BJüsct§',sÀo
Út'llcr

'qsvADo

PíE idêntê